МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

от 02 июля 2025 года ст. Курская № 161

«О зачислении учащихся в 1 класс
МКОУ «СОШ №1» для
обучения в 2025-2026 учебном году»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года JN2 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в исполнении приказа Министерства
Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основноцо общего и среднего общего образования», в
соответствии с Положением о порядке приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 1», утвержденного приказом директора МКОУ «СОШ № 1» от 01.09.2022
года № 572 (с изменениями от 20.03.2025 года) и на основании письменного
заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.07.2025 года зачислить в 1 класс для обучения в 2025-2026 учебном

№
п/п ФИО Дата рождения

1 Белаева Белла М ихайловна 15.11.2018 г.р.
2 К очлаш вили Т еона Зурабовна 25.12.2018 г.р.
3 Сиренко Ева А ндреевна 11.02.2019 г.р.
4 Тиникаш вили Ева А лександровна 16.03.2018 г.р.
5 М ельников Елисей Вячеславович 12.03.2018 г.р.
6 Х уцаев М охьм ад А ртурович 01.12.2018 г.р.
7 К велаш вили Эмзар Н икоевич 05.01.2019 г.р.
8 М артиаш вили М аргарита В икторовна 26.06.2018 г.р.
9 Д ербитова М ила В икторовна 23.03.2018 г.р.
10 У сачева А нна А ндреевна 02.06.2018 г.р.
11 К ряж ева Б еатриса Э льдаровна 20.01.2019 г.р.
12 Ш адова Д ина Д м итриевна 08.03.2019 г.р.
13 Заргарян Т атьяна Григорьевна 19.02.2018 г.р.
14 А сланов Раф аэль Георгиевич 04.07.2018 г.р.
15 А гузов А лександр Г еоргиевич 25.07.2018 г.р.
16 Ш ерм адини Георгий А лександрович 07.08.2017 г.р.
17 Ц ам алаидзе Г еоргий Роландович 22.05.2018 г.р.
18 С ланова А нита А ртуровна 12.10.2018 г.р.
19 Чахов А рсен К ириакович 03.05.2018 г.р.
20 М оисеенко В ладимир Романович 22.12.2018 г.р.
21 С тепанов М атвей А лексеевич 08.11.2018 г.р.
22 А лёш ин М атвей М ихайлович 26.10.2018 г.р.
23 Ры бкин А стем ир А мурович 07.09.2018 г.р.
24 С ердю к А настасия М ихайловна 31.08.2018 г.р.
25 Х удобаш ев Захар Г еоргиевич 08.02.2018 г.р.

26 Х удобаш ев С ергей Георгиевич 08.02.2018 г.р.
27 М иранов И лья М аксимович 17,06.2018 г.р.
28 Ф иянова Э милия Сергеевна 21.02.2019 г.р.
29 Бесаев Н угзар А ланович 08.01.2019 г.р.
30 Л аптев А ртём  Н иколаевич 20.07.2018 г.р.
31 Сем енова А левтина Д ендсовна 01.08.2018 Г.р.

32 Голоева А лиса А слановна 25.06.2018 г.р.
33 Д емченко Н адеж да П етровна 20.09.2018 г.р.
34 Бекм урзаева Сумайя Гам идовна 29.08.2018 Г.р.

35 М ихайлов А ртём  А ндреевич 13.07.2018 г.р.

2. Ответственному за ведение официального сайта учителю информатики
Переверзевой Е.Г. разместить данный приказ на сайте школы.

С.А. Маркозова